125222 г. Москва, ул. Пенягинская, д. 12, корп.1, ОДС
тел./факс 754-03-33, тел. 754-00-12
ОГРН 1027739501184, ИНН/КПП 7733091876/773301001

E-mail: mo@mitino8a.ru
www.mitino8a.ru

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

г.Москва 16 марта 2018 года

Всего 7 членов правления.
Кворум имеется. Правление правомочно принимать решения. Присутствовали:
Члены правления Товарищества собственников жилья Митинский оазис-6»:Шумакова Н.А., Барыкова
Н.Б., Набатчикова Г.Б., Маренков А.Н., Купина Н.Е., Курта Н.А., Кахриманов А.Х.

Члены правления постановили:
Председательствующим на заседании правления ТСЖ «Митинский оазис-6» избрать Шумакову Н.А,
поручить ведение протокола заседания правления Маренкова А.Н.
Голосовали «ЗА» - единогласно. Решение принято

Члены правления утвердили повестку дня:
1. Выборы Председателя Правления ТСЖ «Митинский оазис-6» на срок с марта 2018 по март 2020

года.

Постановили:
1.Согласно п. 10.1. Устава ТСЖ избрать председателем правления ТСЖ «Митинский оазис-6» на срок

до окончания полномочий правления (с марта 2018 по март 2020) Шумакову Наталью Алексеевну с правом
подписи на финансовых и других документах.

Голосовали: За - 7 голосов
Против - 0 голосов
Воздержался- 0 голосов.
Решение принято.

Председатель правления

Члены правлен:

Шумакова Н.А.

Барыкова Н.Б.

Набатчикова Г.Б.

Маренков А.Н.

Купина Н.Е.

Курта Н.А.

Кахриманов А.Х.

mailto:mo@mitino8a.ru
http://www.mitino8a.ru